NABIDKA 800400-O-000000047

Odpoveédny prodejce:
Jakub Smazik

Tel: -

E-mail: jakubsmazik@smazikkladno.cz

Prodavaiici:
SMAZIK s.r.o.
Unhostska 317
27201 Kladno
ICO: CZ62955314
DIC: 62955314

Bankovni spojent:
Cislo Gétu:

IBAN:

Tel: -

E-mail: kohout@smazikkladno.cz

NOVE VOZIDLO FIAT

Datum vyhotovent:
Platnost do:

EFIT &. obj:

Zakaznik:

Smazik s.r.o.
Slanska 111

272 01 Kladno

ICO: 62955314

DIC: C262955314
Tel: +420776191026

E-mail: mudra@smazikkladno.cz

Kontaktni osoba:
Tel:

E-mail:

il

12.06.2025
31.08.2025
108203

Verze: Dobld Panorama 1.5 BlueHDI 130k AT8

Znacka: FIAT

Kéd modelu 00360MBK201000
PFfevodovka Automat

Typ paliva Nafta

Vykon motoru 96 kw

Provozni hmotnost: -
Celkové@ hmotnost: -
UZite€né zatizent: 629 kg
Objem motoru: -

Emise CO2 152 g/km

Vyrobce si vyhrazuje pravo upravit technické Gdaje v zavislosti na vyrobnim cyklu a vyrobni definici vozidla. Udaje o spotfebé
paliva a vysi emisi CO2 vychdzeji z testovaciho jizdniho cyklu WLTP v souladu s pfislusnymi pravnimi predpisy platnymi a
aginnymi na Gzemi Ceské republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpoviddaji zvolené specifkaci vozidla ve
standardnim provedeni bez doplrikové vybavy. Rediné hodnoty se mohou lisit v zévislosti na zvolené verzi vozidla a origindini
doplnkové vybave. Konkrétni spotfebu paliva a vysi emisi u konkrétniho vozu neodrézi pouze U¢€innost vyuzivani paliva motorem,
ale také zplsob jizdy fidice a dalsi faktory, a to zejména povétrnostni a klimatické podminky, technicky stav pozemni
komunikace, celkovy jizdni vykon, celkovy pocet ujetych kilometrd, ndklad a zatizeni vozidlqg, tlak v pneumatikéch, pfitomnost
stfesniho noside (i nenalozeného), pouzivani klimatizace, vytapéni nebo technicky stav vozu &i pravidelné a Fadné provadénd

Gdrzba vozu.
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Airbagy fidice a spolujezdce, predni boéni
airbagy a okenni airbagy v 1. a 2. fadé
Bezpecnostni pdsy v 1. a 2. fadé

Upozornéni zapnuti bezpecnostnich pdsu pro
1. fadu

Upozornéni zapnuti bezpecnostnich pdsu pro
2.fadu

Détskd pojistka zadnich dveri

Elektronickd parkovaci brzda

Elektronické kontrola stability ESC + kontrola
trakce ASR + asistent rozjezdu do kopce
Nepfimé monitorovani tlaku v pneumatikéch
(iTPMS)

Paket Safety (Tempomat, Omezovag rychlosti,
Rozpoznavani dopravnich znacek, Inteligentni
rychlostni asistent, Varovani pfed unavou
fidice, Asistent udrzovani v jizdnim pruhu,
Autonomni nouzové brzdéni, Automatické
pfepinani dalkovych svétel)

Pfedni ndraznik v zakladnim ¢erném
provedeni

Bocni posuvné dvefe na pravé i levé strané
strané s vyklopnymi bo€&nimi okny

Bocni ochranné listy v zakladnim ¢erném
provedeni (nelakované)

Vnéjsi kliky dveri v zakladnim cerném
provedeni (nelakované)

Kryci lista kolejnice posuvnych dverich v
z&kladnim ¢erném provedeni

Kryty vnéjsich zpetnych zrcatek v zakladnim
gerném provedeni (nelakované)

Zadni naraznik v zakladnim ¢erném provedeni
LiSta osvétleni SPZ na zadnim viku
zavazadlového prostoru v €erném provedeni
Zadni stfesni spoiler Cerné lakovany

Zadni vyklopné dvere zavazadlového prostoru
s oknem, vyhfivanim skla a stéracem

Uchyty pro pfi¢né stfesni nosice

16" kola s ozdobnymi kryty (pneu 205/60 R16)
Palubni nafadni (tazné oko, klin pod kolo proti
rozjeti vozidla, ndstroj na demontdz zadniho
svétlometu)

Manudlni vnitfni zpétné zrcatko

Palubni deska s Uzaviratelnou schrénkou za
pristrojovym panelem, Spodni uzaviratelnou
schrdnkou pred spolujezdcem, Horni
uzaviratelnou klimatizovanou schrdnkou pred
spolujezdcem

Standardni provedeni stfedové konzole s
ovladac¢em elektronické ruéni brzdy

il

Vyplné prfednich dveri s textilni loketni opérkou
a odklddacim prostorem a uloZzenim pro 1,5L
lahev

Vnitfni kliky pfednich dvefi v chromovaném
provedeni

Standardni volant z uretanové pény s
multifunkénim oviddanim

Komfortni sedadlo fidi¢e nastavitelné v 6
smérech s bederni a loketni opérkou

Sedadlo spolujezdce sklopné do polohy stolku
a nastavitelné ve 4 smérech s vyjimatelnou
loketni opérkou + vyklopné odkladaci stolky
na zadni strané prednich sedadel

Lavice ve 2. Fadé délend v poméru 2/3-1/3
sklopné do podlahy (pevnd plechova zadni
strana opéradel) s ISOFIX na kazdém misté
Kryci roleta zavazadlového prostoru

4 uchytné kotvici oka v zavazadlovém
prostoru

Latkovy koberec v celé délce vozu

Slunecni clony fidi¢e a spolujezdce se sponou
na listky

Standardni provedeni stropniho panelu s
pficnym GloZznym prostorem vpfedu a madly
v 1 a2 fadé

Dalkové ovladani centralniho zamykani (2x
klic

El. okna vpredu s dojezdy + el. oviddana a
vyhfivané zrcatka

Manudini klimatizace

Smartphone stanice: pfipojeni chytrého
telefonu k drzaku na palubni desce, hlasové
ovladani pres telefon, handsfree Bluetooth, 2x
USB-C (dobijeni), monochromaticky
pfistrojovy panel

Fiat Connect Box (E-call & asistenéni voldani)
Zasuvka 12V na palubni desce

4 reproduktory + 2 vysSkové reproduktory
vpredu

Reflektorové predni ecoLED svétlomety

Zadni svétlomety s integrovanymi mlhovkami
Automatické rozsviceni svétel - svételny
senzor

Zadni parkovaci senzory

Modelovy rok MY24

Kratky rozvor (celkova délka 4406 mm)
Standardni odpruzeni podvozku pro krétky
rozvor
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Dobl6 Panorama 1.5 BlueHDI 130k AT8

CENA K¢ BEZ DPH

il

CENA K¢ S DPH

CENIKOVA CENA VOZIDLA

BARVA

632 Cerna Cinema

INTERIER

142 Latkové €alounéni erno-sedé

VOLITELNA VYBAVA

o 16" kola z lehkych slitin v &éerném provedeni (pneu
205/60 RI6)

RMO Logisticky kéd pro infotainment Uconnect 10

OMK Modelovy rok MY24

BF1 Pake Tech

BF2 Paket Comfort

8TU Paket Drive Assist

BDZ Paket Style

5DP Cernd Cinema

VOLITELNA VYBAVA CELKEM

PRISLUSENSTVIi A SLUZBY CELKEM

VOZIDLO VCETNE VYBAVY CELKEM
SLEVA

Akéni sleva: 12.2%

SLEVY CELKEM

VYSLEDNA CENA NABIDKY

Dalsi podminky prodeje:

Poznamka:

S Gctou
Prodavajict:

SMAZIK s.r.o.

628 016,53

0,00

0,00

7 438,02

0,00

0,00

36 363,64
18 181,82
24 793,39
18 181,82
12 396,69

117 355,37

0,00

745 371,90

-90 909,09

-90 909,09

654 462,81

759 900,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00
44 000,00
22 000,00
30 000,00
22 000,00
15 000,00

142 000,00

0,00

901 900,00

-110 000,00

-110 000,00

791 900,00
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